
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

 

 

 

 

       

 

 

 

  
 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE PUNITOVCI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 5a/2022 
 

 

ISSN 2806-8297      Punitovci,  29. travnja 2022. godine 

 

 



Stranica 1, Broj 5a/2022 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUNITOVCI 29. travnja 2022. godine 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

1. ODLUKU o koeficijentima za obračun plaće službenika 

i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Punitovci ......................................................... 2 



Stranica 2, Broj 5a/2022 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUNITOVCI 29. travnja 2022. godine 

 

 

 

2 

 

Temeljem članka 10.  stavka 1.  Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, 

„Narodne novine“ broj 28/10) i članka 30. Statuta 

Općine Punitovci («Službeni glasnik Općine 

Punitovci» broj 1/18 i 1/21), na prijedlog Općinske 

načelnice, Općinsko vijeće Općine Punitovci na 

svojoj 9. sjednici održanoj dana 27. travnja 2022. 

godine, donosi 

 

ODLUKU O KOEFICIJENTIMA ZA 

OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA U JEDINSTVENOM 

UPRAVNOM ODJELU OPĆINE 

PUNITOVCI  

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za 

obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Punitovci. 

 

Članak 2. 

 

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju 

rodno značenje, bez obzira jesu li korišteni u muškom 

ili ženskom rodu, obuhvaćaju na jednak način muški 

i ženski rod.  

 

Članak 3. 

Plaću službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Punitovci, 

čini umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog 

mjesta na koje je službenik, odnosno namještenik 

raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 

0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža. 

 

Članak 4. 

 

Osnovica za obračun plaća službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Punitovci, utvrđuje se odlukom Općinskog 

načelnika. 

 

 

Članak 5. 

 

 Visina koeficijenata za obračun plaće 

službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu utvrđuje se kako slijedi: 

  

    Naziv radnog mjesta Koeficijent 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog 

odjela 1,90 

2. Viši stručni suradnik za 

ekonomske i financijsko-

računovodstvene poslove 

 

1,70 

3. Viši stručni suradnik za pravne i 

opće poslove 1,70 

4. Administrativni referent 1,30 

5. Referent – poljoprivredno - 

komunalni redar 1,20 

6. Pomoćni komunalni radnik 1,10 

  

   

Članak 6. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Punitovci“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA PUNITOVCI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:  024-02/22-01/6 

URBROJ: 2158-33-01-22-3 

Punitovci, 27. travnja 2022. godine 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Zdenko Perić, dipl.ing., v.r. 

 

 
  



Stranica 3, Broj 5a/2022 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUNITOVCI 29. travnja 2022. godine 

 

 

 

3 

 

 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PUNITOVCI 

 

 

 

        
 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUNITOVCI 
 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ: 5a/2022 
 

 

ISSN 2806-8297  
 

 

 

 

 

IMPRESUM 

 

Izdavač:    Telefon:   Glavni i odgovorni urednik: 

Općina Punitovci   031/861-309   Jasna Matković 

OIB: 75515406575       Općinska načelnica Općine Punitovci 

MB: 02717484    

 

Sjedište uredništva:   e-mail:     

Općina Punitovci   opcina@punitovci.hr   

Stjepana Radića 58          

31424 Punitovci         

 

Web: 

https://www.punitovci.hr   
 

mailto:opcina@punitovci.hr
https://www.punitovci.hr/

